CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 146/2023

O vereador Antonio Carlos

Bonin, no uso de suas

atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, dentro

das possibilidades legais, determine que seja instalado em todo o

município placas de identificação dos Loteamentos e Bairros, como

também seja realizado a fixação de identificação das Ruas em

locais visíveis para agilizar a busca por endereços dentro da

nossa municipalidade.

  JUSTIFICATIVA: A presente proposta busca sanar o incomodo de

todos as pessoas que buscam entregar encomendas, carteiros e

demais meios que necessitam de localização precisa, uma vez que

nossos ruas se encontram sem identificação correta.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,22 de maio de 2023.

Antonio Carlos Bonin

     Vereador

  Alex Olivo

   Vereador

  Éder Guerra

   Vereador

Reginaldo Domingues

     Vereador